

## WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Kalisz

62-860 Opatówek; Kaliska 195

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Kalisz w roku 2026” na pakiet: 2, tego zamówienia:

## Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 956,00	44,38	175 567,28	8	14 045,38	189 612,66

## Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	5 420,00	46,94	254 414,80	8	20 353,18	274 767,98

## Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	4 900,00	93,14	456 386,00	8	36 510,88	492 896,88

## Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 822,00	104,96	191 237,12	8	15 298,97	206 536,09

## Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	wartość całkowita brutto w PLN
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 094,00	130,10	272 429,40	8	21 794,35	294 223,75
6	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i plazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrosli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	3,00	660,00	1 980,00	8	158,40	2 138,40
7	13	PORZB>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i plazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrosli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie bez wynoszenia i układania - dla 100% pokrycia powierzchni	HA	12,17	1 215,18	14 788,74	8	1 183,10	15 971,84
8	16	PORZ-GRAB	Oczyszczanie powierzchni leśnych z gałęzi i innych pozostałości drzewnych przy użyciu zgrabiarki	HA	26,21	1 140,02	29 879,92	8	2 390,39	32 270,31
9	17	PORZ-ROZD	Znoszenie i układanie pozostałości drzewnych do rozdrabniania	M3P	10,00	14,91	149,10	8	11,93	161,03
10	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	650,00	24,81	16 126,50	8	1 290,12	17 416,62
11	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	42,27	2 292,89	96 920,46	8	7 753,64	104 674,10

12	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	9,43	300,45	2 833,24	8	226,66	3 059,90
13	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	7,44	566,11	4 211,86	8	336,95	4 548,81
14	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokryw na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	0,97	859,02	833,25	8	66,66	899,91
15	77	WYK-POGCZ	Worywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	101,89	79,39	8 089,05	8	647,12	8 736,17
16	78	WYK-P5GCP	Worywanie bruzd plugiem leśnym z pogłębiaczem na pow. do 0,5 ha	KMTR	7,59	112,25	851,98	8	68,16	920,14
17	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	42,00	83,61	3 511,62	8	280,93	3 792,55
18	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	68,57	639,71	43 864,91	8	3 509,19	47 374,10
19	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	88,88	1 328,42	118 069,97	8	9 445,60	127 515,57
20	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	17,16	1 367,02	23 458,06	8	1 876,64	25 334,70
21	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	2,10	695,36	1 460,26	8	116,82	1 577,08
22	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	186,23	42,21	7 860,77	23	1 807,98	9 668,75
23	123	KOSZ UA	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności I i II	HA	12,00	1 077,08	12 924,96	8	1 034,00	13 958,96
24	124	KOSZ UB	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności III i IV	HA	88,00	1 876,88	165 165,44	8	13 213,24	178 378,68
25	125	KOSZ UC	Wykaszanie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalołów - stopień trudności V i VI	HA	19,00	3 010,53	57 200,07	8	4 576,01	61 776,08
26	126	OPR-CHWAS	Chemiczne niszczenie chwastów opryskiwaczem ręcznym	HA	1,11	406,49	451,20	8	36,10	487,30
27	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	67,42	1 631,32	109 983,59	8	8 798,69	118 782,28
28	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	62,54	1 489,10	93 128,31	8	7 450,26	100 578,57
29	134	ZAB-UPAK	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przez pakulowanie drzewek	TSZT	90,63	239,71	21 724,92	8	1 737,99	23 462,91
30	147	GRODZ-ZUL	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką z materiałów Wykonawcy	HM	68,60	1 500,00	102 900,00	23	23 667,00	126 567,00
31	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	120,00	95,81	11 497,20	23	2 644,36	14 141,56
32	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dolki chwytne, wałki itp.	SZT	72,00	32,48	2 338,56	8	187,08	2 525,64
33	160	SZUK-PĘDR	Badanie zapędrczenia gleby - dół o objętości 0,5 m3	SZT	60,00	37,35	2 241,00	8	179,28	2 420,28
34	164	SZUK-OWA2	Próbné poszukiwania owadów w ściółce metodą dwóch drzew próbných	SZT	49,00	220,00	10 780,00	8	862,40	11 642,40
35	165	ZW-ZRĘB	Zwalczanie mechaniczne szkodników wtórnych poprzez zrzębkowanie	M3	10,00	120,00	1 200,00	8	96,00	1 296,00
36	166	KOR-DRWI	Ręczne korowanie drewna wielkowięmiarowego iglastego i niszczenie kory	M3	10,00	55,00	550,00	8	44,00	594,00
37	173	N-ZSGDNSO	Zbiór szyszek z gospodarczych drzewostanów nasienných sosnowých	KG	1 480,00	15,00	22 200,00	8	1 776,00	23 976,00
38	199	ZB-NASP	Zbiór nasion pozostałych gatunków	KG	21,00	200,00	4 200,00	8	336,00	4 536,00
39	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	1 034,50	53,45	55 294,03	8	4 423,52	59 717,55
40	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	534,00	50,00	26 700,00	23	6 141,00	32 841,00
41	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	67,00	54,10	3 624,70	8	289,98	3 914,68
42	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	67,50	55,00	3 712,50	8	297,00	4 009,50
43	206	GODZ HH8	Prace wykonywane harwesternem	H	20,00	120,00	2 400,00	8	192,00	2 592,00
44	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	297,00	115,92	34 428,24	8	2 754,26	37 182,50
45	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	195,00	162,00	31 590,00	23	7 265,70	38 855,70
46	400	GRAB-WYR	Grabienie i wyrównanie powierzchni przed obsiewem	AR	1,35	45,63	61,60	8	4,93	66,53
47	403	BRON-SC	Bronowanie	AR	1 160,00	2,64	3 062,40	8	244,99	3 307,39
48	404	ORKA-SC	Orka pełna	AR	340,00	5,28	1 795,20	8	143,62	1 938,82
49	408	WAŁ-SC	Wałowanie pełnej orki - jednokrotne	AR	50,00	5,04	252,00	8	20,16	272,16
50	410	GLEBOSZ	Głęboszowanie na szkółce	AR	100,00	4,80	480,00	8	38,40	518,40
51	424	SIEW-PRC	Siew nasion rzutem	AR	1,35	180,89	244,20	8	19,54	263,74
52	427	SIEW-DC	Siew nasion drobnych	AR	145,00	11,52	1 670,40	8	133,63	1 804,03
53	428	SIEW-GC	Siew nasion grubych	AR	25,00	14,88	372,00	8	29,76	401,76
54	433	SIEW-R	Siew nasion	AR	4,00	77,96	311,84	8	24,95	336,79
55	447	SZK-WR	Szkółkowanie wielolatek z doniesieniem do miejsca szkółkowania	TSZT	5,00	369,60	1 848,00	8	147,84	1 995,84
56	450	SZK-NAPEŁ	Szkółkowanie 1-2 latek do doniczek, kaset itp. wraz z napełnieniem doniczek substratem	TSZT	0,50	1 456,40	728,20	8	58,26	786,46
57	475	PIEL-RN	Pielenie w rzędach lub pasach - dla Db i Bk również w okresie wschodów	AR	456,00	154,72	70 552,32	8	5 644,19	76 196,51
58	476	PIEL-RN1	Pielenie w rzędach lub pasach w okresie wschodów	AR	50,00	229,74	11 487,00	8	918,96	12 405,96
59	477	PIEL-P	Pielenie - siewy pełne	AR	12,50	112,11	1 401,38	8	112,11	1 513,49
60	478	PIEL-P1	Pielenie - siewy pełne w okresie wschodów	AR	2,50	358,38	895,95	8	71,68	967,63
61	480	SPUL-C	Spulchnianie gleby na międzyrzędach opielaczem wielorzędowym	AR	456,00	4,92	2 243,52	8	179,48	2 423,00
62	481	SPUL-SC	Spulchnianie gleby	AR	1 160,00	2,28	2 644,80	8	211,58	2 856,38
63	484	SPUL-R1	Spulchnianie gleby na międzyrzędach w okresie wschodów motyką	AR	50,00	120,56	6 028,00	8	482,24	6 510,24

64	489	OPR-SCA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem ciągnikowym	AR	165,03	14,46	2 386,33	8	190,91	2 577,24
65	490	OPR-PPALA	Opryskiwanie pól siewnych szkółek opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	AR	2,00	110,00	220,00	8	17,60	237,60
66	493	SIEW-KC	Rozsiew kompostu rozrzutnikiem	M3P	200,00	14,16	2 832,00	8	226,56	3 058,56
67	494	SIEW-NC	Rozsiew nawozów startowo rozrzutnikiem	HA	1,00	67,20	67,20	8	5,38	72,58
68	517	UKŁ-SUB	Układanie warstwy substratu o grubości 15 cm	AR	1,35	571,19	771,11	8	61,69	832,80
69	519	PRZYG-SUB	Przygotowanie substratu	M3P	25,00	6,34	158,50	8	12,68	171,18
70	520	ZAŁ-SUB	Załadunek lub rozładunek trocin lub substratu	M3P	25,00	22,62	565,50	8	45,24	610,74
71	525	WYOR-CK	Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciągnikowym wyorywaczem kłamirowych	AR	76,00	14,53	1 104,28	8	88,34	1 192,62
72	526	WYOR-CS	Wyorywanie lub podcinanie sadzonek ciągnikowym podcinaczem sekcijnym	AR	30,00	21,48	644,40	8	51,55	695,95
73	531	WYJ-2LN	Wyjęcie, sortowanie, liczenie i zabezpieczenie do transportu - 2-3 latek liściastych	TSZT	26,00	135,13	3 513,38	8	281,07	3 794,45
74	534	WYJ 1R	Wyjęcie 1-latek	TSZT	460,00	64,52	29 679,20	8	2 374,34	32 053,54
75	535	WYJ 2-3L	Wyjęcie 2-3 latek	TSZT	365,00	144,60	52 779,00	8	4 222,32	57 001,32
76	536	WYJ 4-5L	Wyjęcie materiału 4-5 letniego	TSZT	2,00	197,73	395,46	8	31,64	427,10
77	538	ŻEL-1	Żelowanie 1-latek	TSZT	460,00	26,90	12 374,00	8	989,92	13 363,92
78	539	ŻEL-2	Żelowanie 2-latek	TSZT	29,00	58,47	1 695,63	8	135,65	1 831,28
79	544	DOŁ-1R	Dołowanie sadzonek 1-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	40,00	19,91	796,40	8	63,71	860,11
80	545	DOŁ-2R	Dołowanie sadzonek 2-3-latek z doniesieniem do dołu	TSZT	40,00	31,30	1 252,00	8	100,16	1 352,16
81	548	ZAŁ-1	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 1 latek	TSZT	460,00	1,21	556,60	8	44,53	601,13
82	549	ZAŁ-2	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 2-3 latek	TSZT	391,00	9,77	3 820,07	8	305,61	4 125,68
83	550	ZAŁ-4	Załadunek lub rozładunek sadzonek - 4-5 latek	TSZT	2,00	11,83	23,66	8	1,89	25,55
84	554	OSŁ-ATM	Oslona szkółki przed ujemnymi wpływami atmosferycznymi	AR	51,00	28,71	1 464,21	8	117,14	1 581,35
85	555	OSŁ-REG	Regulowanie położenia osłon	AR	50,00	10,84	542,00	8	43,36	585,36
86	564	ZEBR-SUB	Zebranie zużytego substratu z wywiezieniem	AR	1,35	921,56	1 244,11	8	99,53	1 343,64
87	580	GODS RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	50,00	385,00	19 250,00	8	1 540,00	20 790,00
88	586	GODS MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	20,00	120,00	2 400,00	8	192,00	2 592,00
89	901	PPOŻ-ODN	Odnowienie pasów ppoż.	KMTR	0,92	2 159,95	1 987,15	8	158,97	2 146,12
90	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	9,83	621,28	6 107,18	8	488,57	6 595,75
91	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	59,00	55,00	3 245,00	8	259,60	3 504,60
92	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	20,00	55,00	1 100,00	8	88,00	1 188,00
93	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	20,00	55,00	1 100,00	8	88,00	1 188,00
94	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	46,00	120,00	5 520,00	8	441,60	5 961,60

Cena łączna netto w PLN	2 766 832,19
Cena łączna brutto w PLN	3015260,99